[image: image1.png]

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От____________________

                            №____________________

г. Волоколамск

Об аннулировании торгов в форме открытого аукциона на право заключения договоров

 на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании, сооружении, ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности Волоколамского муниципального района, или на земельном участке,

государственная собственность на который не разграничена
В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», рассмотрев предписание Управления Федеральной антимонопольной службы по Московской области по жалобе № 19390 от 12.01.2017,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Аннулировать торги в форме открытого аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании, сооружении, ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности Волоколамского муниципального района, или на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, проведенные на основании постановления главы Волоколамского муниципального района от 24.11.2016 № 2542.

2. Председателю Комитета по управлению имуществом администрации Волоколамского муниципального района Нехай Е.А.:

2.1. Отменить все протоколы, составленные при проведении указанного открытого аукциона.

2.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района http://volokolamsk-rayon.ru.

Глава  Волоколамского
муниципального района                Е.В. Гаврилов